
l

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017
Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

Středočeský kraj

AV MEDIA, a.s.

SMLOUVA O DÍLO

l

-(- ĹJ



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017
Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná

Zborovská ll, Praha 5, PSČ 150 21
RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek
70891095
PPF banka a.s.

jednání: vedoucí Odboru řízení příspěvkových organizací
a informatiky

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

název: AV MEDIA, a.s.
sídlo: Pražská 1335/63, 102 00, Praha 10
zastoupená: Ing. Petr Hrubeš, předseda představenstva
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10120
zástupce pro věcná jednání:

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

2

" )" qZj.



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017
Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

l. ÚČEL SMLOUVY

1.1

1.2

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího
řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem Rekonstrukce sálu zastupitelstva, systémové číslo
na profilu zadavatele: Pl6V00000363 (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky. Cílem této Smlouvy je tedy úprava
dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti
související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby
Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit
povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na
Veřejnou zakázku a dále v této Srdouvě.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

3.

3.1

3.2

Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v rekonstrukci technologií
v sále Zastupitelstva Středočeského kraje dle požadavků Objednatele stanovených dále v této
Smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku (dále jen ,,Dílo"), a to řádně,
bez vad a nedodělků. Dílo bude provedeno v následujících etapách:

· Etapa l - Diskusní a hlasovací systém (dále jen ,,Etapa l");

· Etapa 2 - LCD Zobrazovače (dále jen ,,Etapa 2");

· Etapa 3 - Řídící systém, Kamery, Interface a Audio (dále jen ,,Etapa 3").

Podrobná specifikace Díla, včetně rozlišení jeho jednotlivých etap, je uvedena v Příloze č. l této
Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas
provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v ČI. 4 této Sndouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen zahájit provádění jednotlivých etap Díla do 10 dnů ode dne doručení výzvy
Objednatele k započetí provádění příslušné etapy Díla, v každém případě však vždy nejpozději dne
31.12.2017. Zhotovitel je povinen každou etapu Díla dokončit a předat v souladu s ČI. 5 této
Smlouvy do 30 dnů od posledního dne lhůty pro započetí provádění příslušné etapy Díla.

Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, není-li ujednáno jinak.
Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.] Celková cena za realizaci jednotlivých etap Díla dle ČI. 21 této Smlouvy byla stanovena na základě
závazného a úplného výkazu výměr, který byl předložen v nabídce Zhotovitele podané v rámci
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, v následující výši:

Cena v KČ bez DPH DPH v % Cena v KČ včetně DPH

Etapa l 3 DOl 322 KČ 21% 3 63 l 600 KČ

Etapa 2 l 063 976 KČ 21% l 287 410 KČ

Etapa 3 l 526 382 KČ 21% l 846 923 KČ

3

_.,- 7) — -K
, \ Í



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017
Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

4.2 Cena je konečná, pevná a nepřekročitelná. V ceně za etapu Díla jsou zahrnuty veškeré náklady
Zhotovitele na realizaci příslušné etapy Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony
a další činnosti nutné pro řádné splnění této etapy Díla.

4.3 Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů
upravujících výši DPH. V takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění
zdanitelného plnění.

4.4 Cena za provedení příslušné etapy Díla bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české
měně na základě jediné celkové faktury po řádném provedení příslušné etapy Díla. Zhotovitel
je oprávněn vystavit fakturu do 7 dnů po převzetí a akceptaci příslušné etapy Díla Objednatelem v
souladu s ČI. 5 této Smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání příslušné etapy Díla
a zároveň její vyúčtování; přílohou faktury proto musí být soupis skutečně provedených služeb, prací
apod., resp. předávací protokol dle ČI. 5 této Smlouvy.

4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní
firmu/název, sídlo a IČ Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura
bude označena číslem smlouvy z evidence smluv Objednatele (viz záhlaví této Smlouvy).

4.6 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

4.7 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení se zaplacením

ceny.

4.8 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit cenu
je splněna odepsáním příslušné Částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4.9 Cena etapy Díla může být překročena pouze v případě, že se objeví při realizaci této etapy Díla
potřeba prací, činností či dodávek (dále také ,,Vícepráce") do předmětu Smlouvy nezahrnutých,
které Smluvním stranám při podpisu této Smlouvy nemohly být známy, jsou objektivně doložené,
nezbytné k řádné realizaci Díla a oboustranně odsouhlasené. Změny budou popsány formou výkazu
výměr, popř. s výkresovou dokumentací. Potřebu provádění Víceprací a jejich vyčíslení ze strany
Zhotovitele je Zhotovitel povinen písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu.

4.10 Případné Vícepráce budou řešeny formou dodatku k této Smlouvě.

Povinnost realizovat tyto Vícepráce a právo na jejich úhradu má Zhotovitel až po jejich odsouhlasení
oběma Smluvními stranami a uzavření dodatku k této Smlouvě.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1

5.2

Jednotlivé etapy Díla budou Objednateli předávány samostatně po jejich dokončení. Příslušná etapa
Díla bude předána jako jeden celek v termínu oznámeném Objednateli nejméně 2 dny dopředu.

Etapa Díla je provedena jejím řádným a včasným dokončením a předáním a převzetím, a to bez vad
a nedodělků v místě sídla Objednatele, o čemž Srduvní strany pořídí předávací protokol. Předávací

4

, "\"K



5.3

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017
Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

protokol bude obsahovat alespoň: označení předmětu plnění (etapy Díla), označení a identifikační
údaje Objednatele a Zhotovitele, číslo Smlouvy přidělené z evidence smluv a datum jejího uzavření,
prohlášení Objednatele, že etapu Díla přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností, datum
a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele.

Objednatel má právo etapu Díla nepřevzít, pokud bude vykazovat vady a nedodělky bránící jejímu
řádnému užívání. V případě, že Objednatel odmítne etapu Díla převzít, dohodnou Smluvní strany
náhradní termín předání. Tímto není dotčeno případné prodlení Zhotovitele.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Způsob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem,
na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v ujednaných termínech. Zhotovitel je povinen
zpracovat Dílo v souladu s platnými právními. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla
a je oprávněn Dílo bez omezení využít pro svoji potřebu a pro potřebu svých organizací.

6.2 Odpovědnost za Škodu, pojištční. Zhotovitel odpovídá v plné výši za Škody vzniklé Objednateli
nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících
z této Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů.

6.3 PřekáŽky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv
skutečnost, která by mohla mít, byt' i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti
vyplývající z této Smlouvy. Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále
plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy.

6.4 Použití Díla Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zákoníku
zavazuje, že neužije žádný z výsledků jeho činnosti vzniklý při plnění této Smlouvy ani jakákoliv
data shromážděná v souvislosti s plněním této Smlouvy k jiným účelům, než ke splnění povinností
vyplývajících z této Smlouvy, a žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazuje po předání Díla veškerá
data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli vrátit, příp. na pokyn
Objednatele zničit.

6.5 Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy
pokyny Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. l Občanského zákoníku
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel
na odůvodněné vyžádání poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak
v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.

6.6 Ochrana práv třetích osob. Zhotovitel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně
závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, Že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a Že
při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Zhotovitele
nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob.

6.7 Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat,
poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy.
Zhotovitel se též zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností
vyplývajících ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,Zákon o veřejných zakázkách") a zavazuje se k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle
ustanovení § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů souvisejících s
realizací Díla, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem Č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších

5

"- Č) —-

\
""h



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017

Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

předpisů, a Nařízením Komise (ES) Č. 438/2001, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení
Rady (ES) č. 1260/1999, pokud jde o řídicí a kontrolní systémy pro pomoc poskytovanou ze
strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

6.8 Mlčenlivost. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Srrdouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky
Zhotovitele i po skončení trvání této Smlouvy.

6.9 Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této
Smlouvy kdykoli po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání této Smlouvy.

6.10 Započtení, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám
Objednatele vůči Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli
na třetí osoby.

7. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění
Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému
plnění předmětu Smlouvy.

Zhotovitel bude zhotovovat Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Smlouvou, jejími
přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty
a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních
podmínek (zadání), a zavazuje se provést Dílo dle předaných podkladů, v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí,
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být
důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv
na schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a Že takové řízení nebylo
vůči němu zahájeno.

8. PODDODAVATELÉ

8.1 Zhotovitel může pověřit plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění nevyplývá nic
jiného. Zhotovitel písemně sdělí nejpozději do 2 pracovních dnů po podpisu této Smlouvy
Objednateli všechny případné části plnění, které budou vykonávat poddodavatelé a identifikační
údaje těchto poddodavatelů. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit či
neodsouhlasit poddodavatele a poddodávky s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně

6

r

— l
\..C)

:'1,

L l



8.2

9.

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017
Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

neodepřít. V případě jeho odepření však není Zhotovitel oprávněn pověřit plněním této Smlouvy
jinou osobu.

Zhotovitel bere na vědomí, že následující části Díla nesmí provádět pomocí svého poddodavatele:

PoLC. 14-19 - Dodávka a instalace LCD zobrazovačů

PoLC. 22-39 - Dodávka a implementace signálového managementu AV techniky

PoLC. 40-47 - Dodávka a instalace audio systému

PoLC. 48-54 - Dodávka a instalace řídicího systému vC. Programování

PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli (resp. v době předání
příslušné etapy Díla) a za vady, které se vyskytnou v záruční době. Záruční doba počíná běžet ode dne
předání příslušné etapy Díla a končí uplynutím 24 měsíců ode dne převzetí příslušné etapy Díla
objednatelem..

9.2 Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

9.3 Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, Že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení Zhotovitele s provedením etapy Díla o více než 10 kalendářních dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, Že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

9.4 Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení Díla.
Budou-li po předání a převzetí etapy Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit
je do 10 kalendářních dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a
nedodělky uvedeny.

9.5 Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel
je povinen provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími
podmínkami na Veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže
Zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné
přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo
od Smlouvy okamžitě odstoupit.

9.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod
volné a otevřené soutěže.

9.7 V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení
z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

9.8 V případě prodlení Zhotovitele s předáním etapy Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlení
s plněním oproti termínům dle ČI. 3, popř. v případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků, je

7



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017

Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny příslušné etapy Díla za
každý i započatý den prodlení a za každou vadu nebo nedodělek zvlášt'.

9.9 V případě porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z či. 6, či. 7, ČI. 8 této Smlouvy
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- kč za každý jednotlivý
případ porušení takové povinnosti.

9.10 V případě porušení jakékoliv další povinnosti Zhotovitele nespadající pod případy dle ČI. 9.8 a 9.9 je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- kč za každý jednotlivý
případ takovéto povinnosti.

9.11 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení
povinné Smluvní straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena
povinnost Zhotovitele nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se
smluvní pokuta týká. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu Škody v plné výši bez ohledu na
ujednanou smluvní pokutu.

9.12 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení

od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Srdouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého
z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již
dospěl, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení
Smlouvy jiným způsobem.

10. TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1 Tuto Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou Smluvních stran, nebo
odstoupením od Smlouvy v případech upravených touto Smlouvou a v souladu s příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.2 V případě předčasného ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou Smluvní strany
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

11.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

11.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,
včetně ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

11.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou
formou se nepřihlíží. Smluvní strany nesmí umožnit podstatnou změnu práv a povinností
ze Smlouvy ve smyslu § 82 odst. 7 Zákona o veřejných zakázkách.

11.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního

8

- 'Š- .)).



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-0285/ŘOI/2017
Veřejná zakázka: ,, Rekonstrukce sálu zastupitelstva"

obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

11.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
§ 1765 odst. l a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.

11.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Sniluvními stranami.

11.8 Tato Smlouva je sepsána v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 si ponechá Zhotovitel a 2
vyhotovení obdrží Objednatel.

11.9 Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Středočeského kraje
č. 046-44/2016/RK ze dne 20.12.2016 a splňuje podmínky § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

l 1.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

11.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha:

a) Příloha č. l: Projektová dokumentace včetně výkazu výměr.

ZHOTOVITEL

AV MEDIA, a.s
Ing. Petr Hrubeš, předseda představenstva

07 -02- 2017
V Praze dne

OBJEDNATEL

~1 .í : k

Středočeský kraj
RNDr. Martin Macháček, CSc., radní pro oblast
investic, majetku a veřejných zakázek

9

^- 3.



BSL s.r.o.
Stratovská 132
190 15 Praha 9
Tel: +420 222 315 894
E-mail: info@bsl cz

BSL s.r.o.

INVESTOR: ZK. Č.:

STŘEDOČESKÝ KRAJ l KRAJSKÝ ÚŘAD

STAVBA: OBjEKT:

REKONSTRUKCE SÁLU ZASTUPITELSTVA STŘEDOČESKÉHO KRAJE

PROjEKTANT: VYPRACOVAL: KONTROLVAL:

CELBA VANÍČEK CELBA

PROFESE: DATUM: 05 /2016 FORMÁT:

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNOLOGIE STUPEŇ: DVD MĚŘÍTKO: —

OBSAH- ČÁST DOK. : Č. VÝKR.: Č. PARĚ:

TECHNICKÁ ZPRÁVA --- AV01

,bsc']"bsc"|bslg 'bsiF
1 IČ: 27061531, DIČ: CZ2706153

Spisová značka: C 93449 vedená u Městského soudu v Praze
GE Money Bank. SWIFT: AGBACZPP

C ú (CZK): 164254 170/0600, IBAN: CZ280600000000016425417Q
C Ú (EUR): 214193290/0600, IBAN. CZ480600000000Q214193290

-to- B)



Stratovská 132¶1
· 19015 Praha9

Tel: +420 222 315 894
E-mail: info@bsl cz

1 IDENTIFIKAČNĹ ÚDAJE

Dokumentace pro výběr zhotovitele

Objednatel: KRAJSKÝ úřad Středočeský kraj

Zhotovitel: BSL, s.r.o.

Vypracovali: Vaniček, Celba

Zpracováno: 04-05 l 2016

2 ÚVODNÍ ZPRÁVA

Předložená projektová dokumentace v rámci projektu s názvem ,,rekonstrukce sálu zastupitelstva
Středočeského kraje" je zpracována ve stupni ,,dokumentace pro výběr zhotovitele" (dále jen dvz
rekonstrukce sálu zastupitelstva Středočeského kraje). DVZ rekonstrukce sálu zastupitelstva
Středočeského kraje bude sloužit jako podklad pro výběr dodavatele (zhotovitele).

Celá dokumentace nebo její nezbytné součásti se stanou součásti zadávací dokumentace pro
veřejnou zakázku vyhlášenou za účelem realizace projektu. Dokument řeší modernizaci AV techniky a
hlasovacIho systému a je zpracován v takovém technickém detailu, aby budoucí uchazeči o veřejnou

zakázku mohli zpracovat porovnatelné nabídky.

DVZ rekonstrukce sálu zastupitelstva Středočeského kraje vychází z aktuálních požadavků investora.

Podklady pro zpracování DVZ rekonstrukce sálu zastupitelstva Středočeského kraje:

- Stavební dokumentace poskytnutá v digitálni formě.
- obhlídka dotčených prostor.
- osobní konzultace se zástupci investora v průběhu března a dubna 2016.
- aktualizované požadavky uživatelů předávané v průběhu zpracování projektu.

3 lC: 27061531, DIČ' CZ2706153
Spisová značka. C 93449 vedená u Městského soudu v Praze

GE Money Bank, SWIFT: AGBACZPP
C ú (CZK) 164254 170/0600, IBAN. CZ2B06000000000164254170
Č Ú (EUR): 214 193290/0600. IBAN. CZ480600QQ00000214193290

-4(- í- .



BSL s.r.o.
Stratovská 132

· 19015 Praha9
Tel: +420 222 315 894
E-mail: info@bsl cz

3.2 Bufet

jde o sousední prostor za sálem zastupitelstva. V místnosti bude instalována jedna LCD TV s rozlišením
1920 x 1080 bodů pro zobrazeni TV signálu či AV signálu ze sálu. Pro ozvučeni budou použity aktivní
reproduktory v LCD.

Pro LCD budou zřízeny zásuvky 230 V a STA. Přívod STA bude proveden ze zásuvky z místa pro
zapisovatelky v přední části sálu. Kabeláže budou vedeny ve zdvojené podlaze, kabelových žlabech,
příčkách, stoupačkách a nad podhledem.

3.3 Technická místnost

Jde o prostor před sálem zastupitelstva, který je přístupný z chodby.
Veškerý interface a distribuční prvky AV techniky pro zasedací sál a bufet budou umístěny ve stávajÍcÍm
technologickém 19" stojanu, v sále budou pouze zobrazovače a koncové prvky pro zobrazeni a
ozvučeni.

Pro TV tuner bude doplněna STA zásuvka. Přívod bude proveden ze stávajIcI zásuvky za operátorem
nebo z místa pro zapisovatelky v přední části sálu. Kabeláž bude vedena ve zdvojené podlaze a v
kabelových žlabech.

4 TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

4.1 Hlasovací zařIzení

stávajícI hlasovací zařízení Phillips DCN LBB 3546/00 bude demontováno, pro nové jednotky bude
instalována nová kabeláž. V případě kompatibility můžou být využity stávajícI páteřní přívody systémové
kabeláže s doplněním kabeláže pro dalších 8 jednotek do dvou posledních lavic. Nová řjdÍcÍ jednotka
včetně případných pomocných zdrojů pro hlasovací zařIzenI bude umístěna ve stávajícIm
technologickém rozvaděči v technické místnosti. V režii bude instalován počítač pro komunikaci z řľdÍcÍ
jednotkou hlasovacího systému. Pro uNstěni 69-ti hlasovacích jednotek budou využity montážni otvory
v deskách stolů po stávajIcích jednotkách Phillips DCN LBB 3546/00 s tím, že nové jednotky musejí
překrýt celý stávající montážni otvor ve stole, zbývajicích 8 jednotek bude instalováno do dvou
posledních lavic nově. Kabeláž bude vedena v podlaze a pod deskou stolů v ochranné liště. V sále bude
současný počítač předsedajícího nahrazen ,,All In One" počítačem, který bude sloužit zejména k řízení
diskuse a hlasování. Pracoviště operátora bude osazeno standardním počítačem, který slouží pro
vkládání dat do systému hlasování anebo zobrazení doplňkových informaci na displejích. Současně
bude možno z pozice operátora suplovat vybrané funkcionality pracoviště předsedajIcího. PC operátora
bude současně připojeno do systému AV pro potřeby prezentace obrazu a zvuku prostřednictvím nově
zřízené podlahové krabice.

jednotka hlasovacího systému musí minimálně obsahovat:

Hlasovací část:

- čtečka čipové karty
- lcd displej l LED identifikace stavu
- tlačítka PRO, PROTI, ZDRŽEL SE, PŘIHLÁŠENÍ SE DO DISKUZE S ŘÁDNÝM DISKUZNÍMPŘÍSPĚVKEM, PŘIHLÁŠENÍ SE DO DISKUZE S TECHNICKOU POZNÁMKOU.

- Programovatelné podsvícení tlačítek, tak aby se například při spuštěni hlasovánI všechny rozblikali
a při stlačení příslušného tlačítka zůstala svítit pouze LED dioda u daného tlačítka.

'bsc')'bsc:,bslg" EsČ
5 lČ· 27061531, DIČ. CZ2706153

SpIsová značka: C 93449 vedená u Městského soudu v Praze
GE Money Bank, SWIFT: AGBACZPP

C ú (CZK) 16425417010600. IBAN: CZ2806000000000164254170
C ú (EUR): 214193290/0600, IBAN. CZ48Q6000000000214193290

- {: 3.



Tel: +420 222 315 894
E-mail: info@bsl cz

- Možnost spuštěni, pozastaveni a opakování hlasováni

- ŘÍzenÍ přestávky - zadáváni délky přestávky s automatickým generováním definované projekce
(přestávka do xx:xx)

- Zadáváni vystupujÍcÍch hostů v diskuzi, možnost výběru z číselníku. (pro správné generování
indexu)

- Zobrazeni práva přednosti hlasováni
- Podpora napojeni do informačního systému
- Revokace registrace

vzorový popis funkce:

PREZENCE

Prezence pomoci čipové karty.
Při tzv. úvodní prezenci, vyzve předsedající zastupitele, aby se prezentovali. Zastupitelé zasunout svou
čipovou kartu. Správnost zasunutí je signalizovaná rozsvÍcenÍm LED diody případně na displejích
zabarvením jména přihlášeného.

PředsedajÍcÍ vidi na svém monitoru aktuálni stav počtu přítomných, porovnávaný s celkovým počtem
zastupitelů a může tak reagovat na případnou usnášeni, či neusnášení schopnost. Výsledky je
automaticky možné vytisknout. Zároveň se výsledky zobrazují na zvolených displejích. Možnost
zobrazení vizualizace počtu jednotlivých registrovaných.

ŘÍZENÁ DISKUSE

Zastupitelé se přihlašují s žádosti do diskuse stlačením daného tlačítka. Takto jsou zařazeni do
seznamu přihlášených. Zároveň je jim tento stav potvrzen LED indikátorem. Pokud se chtějí odhlásit,
zmačknou toto tlačítko ještě jednou, zároveň jim kontrolní LED indikátor zhasne. předsedajÍcÍ vidi na
svém monitoru jména přihlášených zastupitelů v pořadí, v jakém se přihlásili. Do diskuse je může
vyvolávat v pořadí, ale i mimo něj. u jména každého zastupitele vidi i počet jeho diskusních příspěvků k
danému bodu. Zároveň je možno do seznamu diskutujÍcÍch zapsat i zastupitele nepřihlášené
prostřednictvím hlasovacI jednotky a také hosty, kterým je umožněno v diskusi vystoupit. Při diskusi se
na velkoformátových zobrazovačích zobrazuje jméno a čas diskutujícího zastupitele a též jméno
připravujÍcÍho se zastupitele společně s počtem vystoupeni k danému programu. Po jakémkoliv
přerušení, může diskuse pokračovat podle původního seznamu přihlášených. stejným způsobem
probíhá i přihlášení se (odhlášení se) s technickou poznámkou, s jediným rozdílem, že pro tuto volbu se

používá jiné tlačítko.

Dále je možno doprogramovat, například podle přIslušného jednacího řádu, počet a délka diskusních
příspěvků. je-li překročen počet diskusních příspěvků, zobrazuje se daný zastupitel v pořadí do diskuse
červenou barvou a předsedajIcI se může rozhodnout, zda nechá hlasovat o tom, zda bude umožněno
zastupiteli vystoupit s dalším diskusním příspěvkem, nebo se striktně bude držet jednacího řádu atd. V
případě překročeni časového limitu vymezujÍcÍho délku diskusního příspěvku se ozve upozorňujĹcÍ
zvukový signál - zastupitel se snaží co nejrychleji svůj diskusní příspěvek dokončit.

, ý"©, ,. .¥"'%, .5'"%, .é' "%. 7 lČ. 27061531, DIČ: CZ2706153
Spisová značka. C 93449 vedená u Městského soudu v Praze

GE Money Bank, SWIFT: AGBACZPP
C Ú (CZK): 164254 170/0600. IBAN: CZ28060000000001642$417Q
Č Ú (EUR). 214193290/0600 IBAN: CZ4 BO6000000000214193290

_ , .
l i, --

.



hd! BSL s.r.o.
Stratovská 132
190 15 Praha 9
Tel: +420 222 315 894
E-mail: info@bsl cz

4.4 Distribuce AV

Dodavatel musí zajistit minimální zpoždění při zpracování AV signálu od zdrojů směrem k reprodukci.
Systém distribuce obrazu bude řešený pomoci standartu HDBaseT, který umožňuje přenos signálu Video,
Audio, ŘÍzenÍ RS232 (IR), a LAN po jednom UTP CAT6 kabelu až na vzdálenost 100 m.

V sále bude jedno přípojné místo pro prezentaci, v pozici dle výkresu. A dále bude do systému distribuce
AV připojeno pc operátora. Distribuce AV signálu bude řešena prostřednictvím HDBaseT vysílačů
umístěných ve stolech přes jeden UTP CAT6 kabel do technické místnosti a dále prostřednictvím
maticového systému distribuován taktéž prostřednictvím UTP CAT6 kabelu na LCD zobrazovače
s vestavěným HDBaseT přijímačem. celý distribuční systém bude doplněn jednotkou pro bezdrátovou
prezentaci, která bude umístěna v technické místnosti v technologickém racku. Pro zajištění dostatečně
silného signálu z mobilních zařIzenI a bezdrátových vysílačů bude dvojice antén instalována v sále a
propojena odpovjdajÍcÍ kabeláží. Tento systému bude umožňovat současné připojeni až 4 mobilních
zařízení, a to v libovolné kombinaci notebooků, s připojením přes HW klienty bez nutnosti instalace SW,
tabletů nebo mobilních přístrojů. k přípojnému místu zapisovatelky bude přiveden audio kabel pro
budoucí možnost připojení dvou aktivních prvků pro odposlech. stejným způsobem bude řešen přívod
audio signálu do místnosti pro novináře, kde je navrženo přípojné místo audio se 4 x jack 3.5 mm.

Pro distribuci signálů byl zvolen maticový systém, který musí umožňovat přenos audio, video a řjdÍcÍch
signálů na krátké ale i na dlouhé vzdálenosti. Tento systém musí umět zpracovávat dnes všechny
dostupné analogové i digitálni AV signály v základní jednotce, maticovém přepínači, a dále je
distribuovat v digitální kvalitě po HDMI kabelu do 15m, po UTP kabelu kategorie minimálně 5e a vyšší do
vzdálenosti 100 m k dalším distribučním prvkům nebo koncovým zobrazovacím zaňzenim.

celý systém musí být vybaven potřebnými prvky pro digitálni distribuci, mezi které patři konstantní
zobrazení při změně a přepínáni jednotlivých zdrojů signálů a distribuce řIzení pro koncové zobrazovací
prvky, to vše při přenosu obrazu v plném rozlišenI FULL HD - 1080p/60.

Základni jednotka, maticový přepínač, je navržen jako modulární box, který je možno osadit libovolnými
vstupními a výstupními kartami, dle požadovaného zdroje signálu. Součásti jsou vstupní karty pro
připojeni všech dnes běžně využívaných analogových i digitálních signálů, výstupní karty respektují
digitální zpracování hlavni jednotkou a jsou tedy pouze digitální. Základní modulární jednotka bude
v konfiguracích 8 x 8 (sloty pro vstupní karty l sloty pro výstupní karty).
Pro zajištění centrálního ovládání AV techniky je nutno zajistit kompatibilitu mezi maticovými přepínači a
hlavními jednotkami centrálního řídicÍho systému, tak aby signály řÍdiciho systému byly distribuovány po
stejných kabelových trasách jako signály AV.

V rámci distribuce AV signálu bude v technické místnosti instalován DVB-T tuner napojený do
maticového systému s možnosti zobrazeni TV signálu a zvukµ, jak v bufetu, tak v zasedacím sálu.
V rámci výměny stávajici analogové distribuce obrazu za digitálni a s ohledem na vyšší spotřebu
stávajicich plazmových displejů je navržena jejich výměna za nové LCD monitory. Všechny displeje
budou umožňovat zobrazit stejné rozlišeni Full HD 1920 x 1080 bodů a s ohledem na minimalizaci
aktivních prvků v systému budou mít integrované HDBaseT přijímače pro příjem Video, Audio, ŘÍzenÍ
RS-232 signálů. stejným způsobem je minimalizován i počet samostatných AV převodníků na straně
v technické místnosti, kde všechny přÍchozi a odchozích video signály zpracovává přímo video maticový
přepínač.

"jnäô, %° "%, .,gO ""O- íe 2Ňd, 9
Spisová značka' C 93449 vedená u Městského soudu v Praze

GE Money Bank, SWIFT: AGBACZPP
Č Ú (CZK) 164254 170/0600. IBAN: CZ2806000000000164254 1 70
Č ú (EUR)' 214193290/0600 IBAN CZ4 8®000000000214193290

l ' ,.
,' '\, - -



','Ĺ'))'

P _

Ý.""

É

P

b

.

l
b
-

i

..
e

l

ŕ

.a t k.
"u

l ' l '
b í-

b

r
J'' - - - - -Ĺ - !_ _.) _J __ _L__ _ _ _ ,

mm

' '! j' '
' " Ĺ l'

I r" ,

\9,,, ., _ , l Š t -'l" ,A!j;
- 0 - r

b , ,Ľl' '

É l l l !

, .

:J t(."j'"

"

Ť

0
í " í ' l " — i —'l

.

é"c\ ,_

r

l

Ĺ '
I l

i l E " k :' ' - , , . ' k

.

! i i ' ' ' i ' ; Á
l l

mm

l
iii

,. l

Ĺ

l

l . q '

_ ÁŠ- 3.



BSL s.r.o.
Stratovská 132
190 15 Praha 9
Tel: +420 222 315 894
E-mail: info@bsl cz

PROjEKTANT: m

BSL s.r.o.
STRATOVSKÁ 132, 190 15 PRAHA 9 - SATALICE 1"1 "

INVESTOR: ZK. Č.:

STŘEDOČESKÝ KRAJ l KRAJSKÝ ÚŘAD

STAVBA: OBjEKT:

REKONSTRUKCE SÁLU ZASTUPITELSTVA STŘEDOČESKÉHO KRAJE

PROjEKTANT: VYPRACOVAL: KONTROLVAL:

CELBA VANÍČEK CELBA

PROFESE: DATUM: 05/ 2016 FORMÁT:

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNOLOGIE STUPEŇ, DVD MĚŘÍTKO: —

OBSAH: ČÁST DOK. : Č. VÝKR.: Č. PARĚ:

SCHEMA --- AV03

bsCli'bsC) bsC ;i lbsL,)
lČ: 27061531. DIČ: CZ2706153

Spisová značka: C 93449 vedená u Městského soudu v Praze
GE Money Bank. SWIFT: AGBACZPP

C ú (CZK): 164254170/0600, IBAN: CZ2806000Q00000164254170
Č Ú (EUR): 214 193290/0600, IBAN: CZ48060QQ000000214193290

_ L- Č)



Ĺ_-J Středočeský KRAJ \-__
'" ""l, SCHEMA11CKE ZAPOJENÍ LAN A ŘÍD|CIHO SYSTÉMU l'"""'

l'
,llĹ
N

r

'\ " " MN 24 pqqt ViC!EO

r "

S . S LEC:SEi g L

=

Km11 . '-'

m CMT 2 IN? Out 7 STÄED

t , m CUT4 IN4 OUT 4 P- H¢jé»e¶

it47' out 7 jn7 our 7

' h

-__ ._ . _ :. ." . . _

HEjTUA14 IN 10 OUT ¶0rb,:"' "" ""'

um ' IN1Z our 12

LAN 7 LAN ¶9 LA4 g LCD cET B L
NÁHLED LEVÁ NÁHLE

h Opeaktga

Ĺ

TV TUNER > l CELNUEVA Cäj4
HĽUll F

STA LAN ¶0 LAN 22 - LAN
LAN

" PC i: LCDN 56"

' HINK
HĽAjI

mm , . _ AUtjIQ l

Lm

Ta
l

--- - - - '· __________$
ZÁZtKKNE
ZAŔZENĹ LAM

HDMI

AMTENA

,CD4T
EJNQSY
'Wl

..('d
Ra

čij Siľ
AVA ZADNI

1CDdl

E L1réT "Ú

OJ55"
VVÄ PŘEDNÍ

'ZAJ·

E'l
"Š CĹj49

žDPNVA

,CO .šij"
ti FRAYA

4C)Ml

BaseT m

E
SA

biet
ICY

T\i

-AX- ?!x



středočeský kraj
Výrobce l . . Kč l m) pol. celkem

Delegáls<á jeCnclka se všerm Ú1<ceit.i CIo 1/ ř.1 r. 5 niam·acicŕ' t'ai tep: Čtecka CFo'ié kaly LCD asp ej

reprodij'(|o: CľO cGCcs'ech Vys:up p"o s!'úchá1ka

W L.", ;0.¶1 .

,1 Z:""' i.BBC$1i5 SO +

LCD Zobrazovače

15 "amscn:z Tll-4él.'eo lci tg" 13{K)'1 jas minmZ'r.ě 45lj cd:h" Q&í'ia 8ms I:'|e?'cm!r:é vstupy m;n|'ná!ně HDMI LAN/HD-L)35cT, ser:a! pj:1 ks y 958 kč 4 'Si 531 Kč

Pár-ascmc ni· LCD s TVfurere:n ľd'n spezďka"e 55' mzl'šeni Fu'tHD 1'·20 u 1U83 tcdu. Tyf panelu IPS.'D-LEO kcn1rilst

1 " 55LřCEE + ' L "I "' TEC'i'C 54T Dv'q-7 CE ""lj 55 g TV {unerem mi mámě 12co l. jas mán mainé 3?0 ca:m' h?tey"c',fáf'e vstupy mm:mafM HIJM1 send pcrt RS232 DVB-T2. Ks CB 8:4 KC l 48á'C kč

ľlarled do cebe reproduP,ľo"y .s '

Qzi"cm HW

Kamery

Interface

32 ATE',! prcduct,cm 'JijC3 nmáZcí ¢lj'f SDI IN Ix HOMI IN lx HDMI OUř IAN přccnod:vcř deky ľ&j::|-v:ew P,P si da'š: efekfcué fur.kce př'pcjer.í m,n ks E411OKČ 1 5.1 'i3KČ
Bxd q 4K ii karr.e'

?A EVCL'IEQ C!-,'EG4 n TV timer DVB-T2 TV ltmer mmtmä'r' ko"ťlgurace HDMI LAN DVB [2 ks 1 lS-2 KC l : 1152 KČ
ä\' " 1 pŕipcj"ó mts;;j . .. . · j ' "

T

""Z'? "

- U, -



p,¢. výrobce l . kč lmj pól. celkem
model Název Popis mj mn,bez DPH KC bet DPH

Audio

a '"apä;€c1 Zd'cj Ftekvemni rc·t3a'i Fir: SC'Cf -FCI ľ.111: n"r.e,jan.:e m R

.
.

Ŕidici sYstém

KabeláZ

% Tasker TASR·35AU l:'aloiá kaZefáZ . .
pro !íjj SO: Dalo'i'a kabelaZ HO SDI m 55 KČ 4CO 21 8?2 KC

5? Tauer RGE§CU Koar á ň! kate'až audK-Koa)uá!ni sMéný kate' - ED Ohm m IS Kč 3'31 4 i3·!8 KC

SC las'.er ISK1(j42 ňů-d o stetůô Sj"w-e:':ck.> Kabel audto slereo sýmetmký 2 stměr.é pá'y , _ _ .,_._ ==_ _ , _ . _ . m -39 KC lOt) ?- 944 KC

E.1 TäskEt RS 59 F|ey Kabc'až pro STA Koax tá'n' slinémý' ka5el - 75 C)!"m ""' m 17 Kč 2Ůt) 3 .320 Kí

:rale"ii¥ ' " " "'

Ostatní

',' X'j ŕ·,'ED'A,PC5 Ins'alačm práce Drcbr.ě S!ävEtGi práce set 112 376 KČ 1 1126 6KC

AV technika - cena celkem 5 591 680 kč

1% 1/ tiž :: A t : S

" r' ( ) I' -, .) ,n
k· ',' :, j ,',XI )' d
krr: ?61 22/ ,.u

-- 3o "

— Aä — _ ,


